του από αδέσποτο, κατά δήλωσή του, σκύλο την 20-10-2025 επί της Ε.Ο. Κορίνθου Εξαμιλίων (έμπροσθεν του 
στρατοπέδου), όπως ακριβώς και αναλυτικά αναφέρεται στην υπ΄ αριθ. πρωτ.  39835/5-11-2025 εισήγηση του Τμήματος 
Γεωργίας, Κτηνοτροφίας, Αλιείας της Δ/νσης Τοπικής Ανάπτυξης Δήμου Κορινθίων, στο ποσό των εκατόν Ενενήντα οκτώ 
Ευρώ και σαράντα Λεπτών  (198,40€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ). 
Η ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α. 6111.0001 του Δημοτικού Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025 με τίτλο 
“Αμοιβές νομικών και συμβολαιογράφων” (Α.Α.Υ. με α/α 1167/2025). 

Αφού έγινε η σύνταξη του ανωτέρω πρακτικού υπογράφεται  όπως ο Νόμος ορίζει.